
Úmrtnostní tabulky za okresy a naděje dožití ve správních obvodech ORP
Life Tables for the Districts and Life Expectancy for the Administrative Districts of MEP

2012–2016 CZ0314 Písek

věk  age Dx Px qx lx dx Lx Tx ex

0 7 1741 0,003946 100000 395 99661 7579838 75,80

1 0 1723 0,000000 99605 0 99605 7480177 75,10

2 0 1767 0,000000 99605 0 99605 7380572 74,10

3 1 1861 0,000537 99605 54 99579 7280967 73,10

4 0 1923 0,000300 99552 30 99537 7181388 72,14

5 1 1944 0,000248 99522 25 99510 7081851 71,16

6 0 1944 0,000096 99497 10 99493 6982341 70,18

7 0 1854 0,000073 99488 7 99484 6882849 69,18

8 0 1741 0,000000 99480 0 99480 6783365 68,19

9 0 1683 0,000088 99480 9 99476 6683884 67,19

10 0 1652 0,000176 99472 18 99463 6584408 66,19

11 1 1622 0,000205 99454 20 99444 6484945 65,21

12 0 1624 0,000176 99434 18 99425 6385501 64,22

13 0 1621 0,000000 99416 0 99416 6286076 63,23

14 0 1617 0,000056 99416 6 99413 6186660 62,23

15 0 1639 0,000424 99411 42 99390 6087246 61,23

16 2 1674 0,000462 99368 46 99345 5987857 60,26

17 1 1716 0,000544 99323 54 99296 5888511 59,29

18 0 1777 0,000816 99269 81 99228 5789216 58,32

19 2 1862 0,000700 99188 69 99153 5689988 57,37

20 3 1968 0,001094 99118 108 99064 5590835 56,41

21 1 2080 0,001102 99010 109 98955 5491771 55,47

22 3 2171 0,000733 98901 73 98864 5392816 54,53

23 0 2259 0,000462 98828 46 98805 5293951 53,57

24 1 2309 0,000357 98782 35 98765 5195146 52,59

25 1 2283 0,000328 98747 32 98731 5096381 51,61

26 1 2255 0,000822 98715 81 98674 4997650 50,63

27 3 2243 0,001021 98634 101 98583 4898976 49,67

28 3 2234 0,001111 98533 110 98478 4800393 48,72

29 2 2216 0,001152 98423 113 98367 4701915 47,77

30 2 2255 0,001055 98310 104 98258 4603548 46,83

31 3 2305 0,001113 98206 109 98152 4505290 45,88

32 3 2372 0,001204 98097 118 98038 4407138 44,93

33 3 2481 0,001268 97979 124 97917 4309100 43,98

34 3 2618 0,001334 97855 130 97789 4211183 43,04

35 4 2750 0,001263 97724 123 97663 4113394 42,09

36 4 2874 0,001167 97601 114 97544 4015731 41,14

37 2 2968 0,001049 97487 102 97436 3918187 40,19

38 3 3023 0,000847 97385 82 97343 3820752 39,23

39 3 3012 0,001016 97302 99 97253 3723408 38,27

40 3 2934 0,001138 97203 111 97148 3626155 37,30

41 5 2848 0,001265 97093 123 97031 3529007 36,35

42 3 2712 0,001897 96970 184 96878 3431976 35,39

43 6 2550 0,002222 96786 215 96678 3335098 34,46

44 8 2449 0,002375 96571 229 96456 3238420 33,53

45 4 2367 0,002299 96341 222 96231 3141964 32,61

46 5 2334 0,002188 96120 210 96015 3045733 31,69

47 4 2340 0,001954 95910 187 95816 2949718 30,76

48 7 2367 0,002086 95722 200 95622 2853902 29,81

49 4 2384 0,002204 95523 211 95417 2758280 28,88

50 6 2377 0,003108 95312 296 95164 2662862 27,94

51 9 2310 0,003471 95016 330 94851 2567699 27,02

52 12 2214 0,004519 94686 428 94472 2472848 26,12

Muži  Males
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53 8 2152 0,004790 94258 451 94032 2378376 25,23

54 13 2136 0,005270 93807 494 93559 2284343 24,35

55 12 2185 0,006969 93312 650 92987 2190784 23,48

56 20 2304 0,007845 92662 727 92299 2097797 22,64

57 26 2429 0,008615 91935 792 91539 2005498 21,81

58 16 2547 0,008953 91143 816 90735 1913959 21,00

59 29 2613 0,009803 90327 885 89884 1823224 20,18

60 27 2628 0,011770 89442 1053 88915 1733340 19,38

61 41 2578 0,014156 88389 1251 87763 1644425 18,60

62 41 2519 0,015726 87138 1370 86452 1556661 17,86

63 39 2481 0,017493 85767 1500 85017 1470209 17,14

64 48 2454 0,017619 84267 1485 83525 1385192 16,44

65 47 2469 0,018758 82782 1553 82006 1301667 15,72

66 47 2426 0,020886 81229 1697 80381 1219661 15,02

67 54 2283 0,022986 79533 1828 78619 1139280 14,32

68 58 2117 0,026401 77705 2051 76679 1060661 13,65

69 56 1934 0,029060 75653 2198 74554 983982 13,01

70 54 1725 0,029111 73455 2138 72386 909429 12,38

71 46 1548 0,029131 71316 2078 70278 837043 11,74

72 41 1439 0,031265 69239 2165 68156 766765 11,07

73 47 1321 0,033442 67074 2243 65953 698609 10,42

74 51 1202 0,039791 64831 2580 63541 632656 9,76

75 49 1122 0,047426 62251 2952 60775 569115 9,14

76 62 1051 0,052316 59299 3102 57748 508340 8,57

77 62 983 0,058869 56197 3308 54543 450592 8,02

78 58 940 0,063347 52888 3350 51213 396050 7,49

79 68 885 0,069539 49538 3445 47816 344836 6,96

80 56 807 0,080387 46093 3705 44241 297021 6,44

81 73 719 0,090463 42388 3835 40471 252780 5,96

82 78 630 0,100775 38553 3885 36611 212309 5,51

83 57 565 0,113621 34668 3939 32699 175699 5,07

84 59 516 0,127846 30729 3929 28765 143000 4,65

85 68 458 0,143859 26801 3856 24873 114235 4,26

86 51 396 0,161839 22945 3713 21088 89362 3,89

87 43 325 0,181969 19232 3500 17482 68274 3,55

88 45 271 0,204432 15732 3216 14124 50792 3,23

89 39 217 0,229403 12516 2871 11080 36668 2,93

90 48 159 0,257043 9645 2479 8405 25588 2,65

91 29 114 0,287484 7166 2060 6136 17182 2,40

92 18 83 0,320822 5106 1638 4287 11047 2,16

93 21 48 0,357093 3468 1238 2848 6760 1,95

94 11 29 0,396262 2229 883 1788 3912 1,75

95 9 18 0,438203 1346 590 1051 2124 1,58

96 4 13 0,482672 756 365 574 1073 1,42

97 4 7 0,529298 391 207 288 499 1,28

98 1 5 0,577561 184 106 131 212 1,15

99 0 0 0,626791 78 49 53 81 1,04

100 0 2 0,676169 29 20 19 27 0,94

101 1 0 0,724751 9 7 6 8 0,85

102 0 0 0,771507 3 2 2 2 0,78

103 0 0 0,815386 1 0 0 0 0,71

104 0 0 0,855391 0 0 0 0 0,64

105 0 0 1,000000 0 0 0 0 0,50


